Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Мучкапская средняя общеобразовательная школа

Приказ

р.п. Мучкапский

29.08.2019 № 169

Об утверждении штатного расписания Центра

образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»

В рамках реализации федерального проекта «Современная школа», в

соответствии с приказом управления образования и науки Тамбовской

области от 16.04.2019 №1076 «О создании на базе общеобразовательных

организаций Тамбовской области Центров образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста», приказа по школе от 17.04.2019 №

«О создании Центра образования цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста» Шапкинского филиала МБОУ Мучкапской СОШ»,

приказываю:

1. Утвердить штатное расписание Центра образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста» Шапкинского филиала МБОУ

Мучкапской СОШ (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ

Мучкапской СОШ                                                                      Л.Н. Мишина

Приложение

к приказу от 29.08.2019 № 169

Штатное расписание

Центра образования цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста» Шапкинского филиала МБОУ Мучкапской СОШ

Категория

персонала

Наименование

должностей

Количество

штатных

единиц

ФИО сотрудника

Управленческий

персонал

Руководитель 1 Климонтова Татьяна

Александровна

Основной

персонал

(учебная часть)

Педагог дополнительного

образования

1 Масликова Любовь

Александровна

Педагог по шахматам

1 Прудникова Елена Борисовна

Педагог-организатор

1 Масликова Елена Ивановна

Педагог по предмету

«ОБЖ»

1 Космынина Эльвира

Ивановна

Педагог по предмету

«Технология»

3 Климонтова Татьяна

Александровна

Масликова Елена Ивановна

Прудникова Наталия

Ивановна

Педагог по предмету

«Информатика»

1 Чепыгов Андрей Викторович

Итого на 1 центр

9